
Projekt
UCHWALA NR •...• ./ ./2019

RADV MTASTA T,lTRARTÓW

z dnia 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w
Gminie Miasto Lubartów

Na podstawie art. 61ust. l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.
U. z 2018 r. poz. 1454, 1629, z 2019 poz. 730) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. l ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ l

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należną od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy, uiszcza się miesięcznie z góry w terminie do 15 dnia każdego miesiąca.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należną od właścicieli nieruchomości, na których nie
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, uiszcza się miesięcznie z góry do 15 dnia każdego miesiąca.

3. Opłatę uiszcza się bez wezwania w kasie Urzędu Miasta Lubartów albo przelewem na rachunek bankowy
wskazany przez Gminę Miasto Lubartów.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§3

l. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady Miasta
Jacek Mikołaj Tomasiak

ZlAŁ~ r711&yę~lurrni~,trn\
Radosław Stępim-ki Jak }h,ski

'" ",,,lri



Uzasadnienie

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629, z 2019 poz. 730) Rada Gminy określa, biorąc pod
uwagę warunki miejscowe, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin,
częstotli wość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w tym
wskazanie czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry.


